PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2013г.

	№
	80/463-3

	г.Вышний Волочек

Об исключении Абдурахимова Александра Александровича из заверенного  списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Красномайский Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района  по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев заявление Абдурахимова Александра Александровича, выдвинутого Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района кандидатом в   депутаты Совета депутатов городского  поселения поселок Красномайский по Красномайскому трехмандатному избирательному округу №2,  об отказе баллотироваться в депутаты Совета депутатов городского  поселения поселок Красномайский  по Красномайскому трехмандатному избирательному округу 2 и исключении его из заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Красномайский по многомандатным избирательным округам (постановление территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района от  13 июля 2013 года №78/393-3), на основании статей 20, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18 ноября 2011г. №19/230-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение поселок Красномайский» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района» территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района постановляет:
1. Исключить из заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Красномайский Вышневолоцкого района Тверской области третьего созыва, выдвинутого Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района по многомандатным избирательным округам, Абдурахимова Александра Александровича – Красномайский трехмандатный избирательный округ №2.
2. Направить настоящее постановление в Местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Вышневолоцкого района.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	Л.И.Чухова